別記様式1（A4　たて型　横書き）

年　月　日

文部科学省初等中等教育局長殿

管理機関名

回

指　定　申　請　書

　不登校児童生徒等を対象とした特別の教育課程の編成を、別紙実施計画書のとおり、下記

の学校において行いたいので、当該学校の同意書を添えて申請します。

記

学　校　名

校　長　名

所　在　地

別記様式2（A4　たて型　横書き）

年　月　口

学　校　名

回

校　長　名

同 意 書

’本校において、別紙実施計画書のとおり、不登校児童生徒等の実態に配慮した特別の教育

課程を編成することに同意します。

別記様式3（A4　たて型　横書き）

年　月　日

文部科学省初等中等教育局長　殿

管理機関名

國

実施計画変更申請書

　別紙実施計画変更書のとおり、下記の学校において実施計画を変更したいので、当該学校

の同意書を添えて申請します。

己冒■

学　校　名

校　長　名

所　在　地

別記様式4（A4　たて型　横書き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年’月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　名

　　　　　　　　　　　　　　同　　　　意　　　　書

　別紙実施計画変更書のとおり、本校において実施計画を変更することに同意します。